ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                               EDITAL Nº 2222/2013 – TOMADA DE PREÇOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos
os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de
Julgamento do Edital nº 2222/2013 – TOMADA DE PREÇOS (fls. 94 dos autos) que
trata da Contratação de Empresa especializada para fornecimento de serviços de
monitoramento por alarme, nas dependências dos prédios públicos do Município e
ADJUDICA a proposta da Empresa JOSÉ ANTÔNIO MACIEL VIEIRA –
SERVPORT, CNPJ nº 05.452.435/0001-90.

                   Caçapava do Sul, 12 de Setembro de 2013.

                                  OTOMAR VIVIAN,

     Prefeito Municipal.